
Motion till Berghems vänner gällande förvaltarlista.

I dagsläget finns en förvaltarlista som man kan skriva upp sig på vid intresse om att förvalta och/ eller

bygga ett hus. Listan är lång och intresset verkar vara stort för båda delarna. Under många år så har

nybyggnationen varit låg, likaså rotationen av förvaltare på befintliga hus.

Att listan inte kan, ska eller bör följas slaviskt är rimligt, då olika personer har olika behov/driv/faser i

livet där man inte alltid just då kan förvalta ett hus eller genomföra en byggnation som ska påbörjas

två år från bygglovsbeslutet och avslutas inom 5 år. Med detta sagt föreslår vi ändå en

förändring/förtydligande kring hanteringen runt förvaltarlistan.

För att förvalta eller bygga ett hus görs en överenskommelse mellan Berghems vänner och

medlemmen. För att faktiskt möjlighet att genomföra ett sådant åtagande bör den som står på listan

vara myndig.

Då det ibland uppstått meningsskiljaktigheter mellan husförvaltare och på så sätt lett till bristande

underhåll på husen kan en lösning vara att hus med flera förvaltare upprättar ett avtal mellan sig, som

redovisas till styrelsen. På detta sätt ges möjlighet för styrelsen att vid behov avsluta förvaltarskap,

där parter inte uppfyller sin överenskomna del.

För att inte hus ska förfalla föreslås att styrelsen tar fram en lämplig rutin, där det framgår när och hur

varningar ska ges till förvaltare som inte sköter sina åtaganden. Med många aktiva och intresserade

krafter på förvaltarlistan är bristande underhåll en onödig konsekvens av att inaktiva personer står

som förvaltare. Denna rutin bör skickas ut till alla förvaltare och dessa bör bekräfta att de läst och

förstått.

Vi föreslår att:

- För att skriva upp sig på förvaltarlistan ska man vara myndig.

- Listan varje eller vart annat år gås igenom och de uppskrivna tillfrågas om intresset kvarstår.

- Ett kontrakt mellan husförvaltare ska lämnas till styrelsen, för att lättare kunna avgöra om

husförvaltare inte fullföljer sina åtaganden vid meningsskiljaktigheter.

- Styrelsen tar fram en rutin på hur varningar ska hanteras till husförvaltare som inte sköter det

löpande underhållet.

Linus och Karin Källström
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